МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021 года № 15
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоандросовского сельсовета от 23 апреля 2019 г. № 45
«Об утверждении административного регламента  предоставления Администрацией  Новоандросовского сельсовета Железногорского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов»
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Новоандросовского сельсовета от 12.12.2018 года  № 97 «О разработке и утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 29.01.2021 г. №19-2021,  Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией  Новоандросовского сельсовета Железногорского района муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории МО «Новоандросовский сельсовет», в собственность или аренду  без проведения торгов», утвержденный постановлением Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 23 апреля 2019 г. № 45, следующие изменения:

1.1.В Приложении № 2 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов» «Перечень документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» строки 27, 36, 37, 38 признать утратившими силу.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района                                                               Е.В.Юдина